presenta a Bateria Show Nota 10 fará 2 apresentações  de 
3.000,00 cada, perfazendo valor total de R$ 6.000,00 (seis 
mil reais);  valor total geral de R$ 58.000,00 (cinquenta e 
oito mil reais), 

OBJETO: Pagamento referente a contratação das 
bandas locais que se apresentarão no Evento “CARNAVAL 
2017” que será realizado no Complexo Airton Senna- Ave-
nida Capitão Ene Garcez- Centro, no período de 24 a 28 de 
fevereiro do corrente ano;